IMOTUL MX RACING 2024
MX 1+ MX 2 Ledec nad Sazavou 1,600 Km ..;.;.

CELKOVE VYSLEDKY
N H E B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida R1. R2. Celkem bodii
MX2 LIC
1 81 JAROSLAV STRNAD 2000 MIROSOV KTM MX2 LIC 25 25 50
2 405 DAVID MUZiK 2003  MX PARADISE / ZDICE KTM MX2 LIC 22 22 44
3 524  MICHAL UBL 2005 MD MX TEAM / PLZEN GAS GAS MX2 LIC 20 18 38
4 711  DAVID VOTiK 2007 SVIHOV KTM MX2 LIC 12 20 32
5 520 DOMINIK RYDL 2006 CELAKOVICE HONDA MX2 LIC 16 16 32
6 X14  VOITECH KUN 2007  TJ 3M RACING TEAM/CERHENICE YAMAHA MX2 LIC 18 14 32
7 141 OLIVER SIKL 2004  MXKID ACADEMY / PYSELY KTM MX2 LIC 14 15 29
8 43 DAVID VRBICKY 2000 BUKOVANY KTM MX2 LIC 15 13 28
9 44 JIRI HOSEK 2004 MOTOKROS KLUB BREZOVA KTM MX2 LIC 13 12 25
MX2 REG
1 55  ZDENEK VITNER 1986 MX TEAM REVNICOV HONDA MX2 REG 20 25 45
2 54 TOMAS VITNER 1989  MX TEAM REVNICOV HONDA MX2 REG 22 22 44
3 62 MARTIN RiPA 1999  MX BROS / PRAHA KTM MX2 REG 25 16 41
4 115  JAN SADIiLEK 1995 1S 115/ SANOV KAWASAKI MX2 REG 18 20 38
5 4 MICHAL PISL 1993  CERVENY KOSTELEC SUZUKI MX2 REG 16 18 34
OP LIC
1 87  PETR FOJTIK 1987  ZAJECOV SUZUKI OP LIC 22 25 47
2 51  JIRI KLEJCH 1999  OSTRESANY HONDA OP LIC 20 22 42
3 404  VLADISLAV MUZiK 1977  MOTOSPORT CHYNOV / ZDICE KTM OP LIC 18 20 38
4 14  MIROSLAV BURES 1996  MIFAMOTO TEAM / LETY SUZUKI OP LIC 16 18 34
5 111 PAVEL PESAN 1985  KRHANICE SUZUKI OP LIC 14 16 30
6 392 TOMAS PAVLIK 2006 STRIBRNA SKALICE GAS GAS OP LIC 15 15 30
7 76  FILIP BRYCH 1993  CESKY BROD KAWASAKI OP LIC 12 14 26
8 114  FILIP PODROUZEK 1999  PYSELY KTM OP LIC 13 13 26
9 27  DANIEL STEHLIK 2001  PRAHA GAS GAS OP LIC 25 0 25
OP REG
1 161 PETR BULIK 1989  KAZNEJOV KAWASAKI OP REG 25 25 50
2 95  JAKUB ZELINKA 1995  MOTOKLUB KRISE / VRANOVICE SUZUKI OP REG 22 22 44
3 69 TOMAS HANZLIK 1990  MX KRALOVICE / OBORA KTM OP REG 20 20 40
4 20  JAKUB ZACHARDA 1993  MIFAMOTO TEAM / LETY KTM OP REG 16 18 34
5 193  DANIEL KRAJICE 1993  SXS RACING TEAM / PRAHA YAMAHA OP REG 18 16 34
6 999  JOSEF ZEITHAMER 1988  RADOTIN YAMAHA OP REG 15 15 30
Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Rudolf Sleza

Predseda JURY: J1IFi Soucek https:/iracehero.io/orgs/cobra-time

Vytisténo: 25.5.2024 18:47:11



MOTUL MX RACING 2024

MX1+ MX2
Zavod 1
Zavod - start v 14:55:28

Ledec nad Sazavou 1,600 Km

25.5.2024 14:50 .

Dle kol

-
Il
o B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \'4 N.cas Body
MX2 LIC
1 81  JAROSLAV STRNAD 2000 MIROSOV KTM MX2 LIC 12 25:25.805 3 2:05.109 25
2 405 DAVID MUZiK 2003  MX PARADISE / ZDICE KTM MX2 LIC 12 25:56.383 30.578 10  2:07.226 22
3 524 MICHAL UBL 2005 MD MX TEAM / PLZEN GAS GAS MX2 LIC 12 26:14.759 48.954 3 2:08.082 20
4  X14 VOITECH KUN 2007  TJ 3M RACING TEAM/CERHENICE YAMAHA MX2 LIC 12 26:23.032 57.227 3 2:08.955 18
5 520 DOMINIKRYDL 2006 CELAKOVICE HONDA MX2 LIC 12 26:33.208  1:07.403 5  2:09.978 16
6 43 DAVID VRBICKY 2000 BUKOVANY KTM MX2 LIC 11 25:01.024 1Kolo 6  2:13.710 15
7 141  OLIVER SIKL 2004  MX KID ACADEMY / PYSELY KTM MX2 LIC 11 25:03.822 1Kolo 10  2:12.630 14
8 44 JIRI HOSEK 2004 MOTOKROS KLUB BREZOVA KTM MX2 LIC 11 25:52.618 1Kolo 11 2:17.894 13
9 711 DAVID VOTIiK 2007 SVIHOV KTM MX2 LIC 6 12:52.913 6 Kol 3 2:06.591 12
MX2 REG
1 62 MARTIN RIPA 1999  MX BROS / PRAHA KTM MX2 REG 12 26:31.765 4  2:10.313 25
2 54 TOMAS VITNER 1989  MX TEAM REVNICOV HONDA MX2 REG 11 24:49.502 1Kolo 3  2:11.600 22
3 55  ZDENEK VITNER 1986  MX TEAM REVNICOV HONDA MX2 REG 11 24:55.279 1Kolo 4  2:10.588 20
4 115 JAN SADILEK 1995 1S 115 / SANOV KAWASAKI ~ MX2 REG 11 24:56.003 1 Kolo 2 2:13.683 18
5 4 MICHAL PISL 1993  CERVENY KOSTELEC SUZUKI MX2 REG 11 25:59.433 1 Kolo 2 2:17.078 16
OP LIC
1 27  DANIEL STEHLIK 2001  PRAHA GAS GAS OP LIC 12 24:26.377 2 1:59.342 25
2 87  PETR FOJTIK 1987  zAJECOV SUZUKI OP LIC 12 25:32.202  1:05.825 10  2:04.899 22
3 51 JIRi KLEICH 1999  OSTRESANY HONDA OP LIC 12 25:32.493  1:06.116 3 2:05.844 20
4 404 VLADISLAV MUZiK 1977  MOTOSPORT CHYNOV / ZDICE KTM OP LIC 12 25:56.826  1:30.449 3 2:07.981 18
5 14  MIROSLAV BURES 1996  MIFAMOTO TEAM / LETY SUZUKI OP LIC 12 26:19.746  1:53.369 2 2:06.007 16
6 392 TOMAS PAVLiK 2006 STRIBRNA SKALICE GAS GAS OP LIC 12 26:23.877 1:57.500 9 2:09.088 15
7 111  PAVEL PESAN 1985  KRHANICE SUZUKI OP LIC 11 24:33.551 1Kolo 11  2:10.161 14
8 114  FILIP PODROUZEK 1999  PYSELY KTM OP LIC 11 24:59.953 1Kolo 4  2:11.966 13
9 76  FILIP BRYCH 1993  CESKY BROD KAWASAKI  OP LIC 11 25:52.310 1 Kolo 2 2:14.607 12
OP REG
1 161 PETRBULIK 1989  KAZNEJOV KAWASAKI  OP REG 12 26:06.153 2 2:08.025 25
2 95  JAKUB ZELINKA 1995  MOTOKLUB KRiSE / VRANOVICE SUZUKI OP REG 11 24:35.142 1Kolo 5  2:11.230 22
3 69 TOMAS HANZLIK 1990  MX KRALOVICE / OBORA KTM OP REG 11 24:53.839 1Kolo 4  2:12.215 20
4 193 DANIEL KRAICE 1993  SXS RACING TEAM / PRAHA YAMAHA OP REG 11 24:58.759 1Kolo 3  2:13.878 18
5 20  JAKUB ZACHARDA 1993  MIFAMOTO TEAM / LETY KTM OP REG 11 25:47.490 iKolo 3  2:15.775 16
6 999 JOSEF ZEITHAMER 1988  RADOTIN YAMAHA OP REG 6 14:46.124 6 Kol 4 2:20947 15
Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
59.428 47,137 1:59.342 48,265 27 - DANIEL STEHLIK
Hlavni casomé¥ric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Rudolf Sleza
PFedseda JURY: Soucek

VytiSténo: 25.5.2024 15:22:17

https://racehero.io/orgs/cobra-time




MOTUL MX RACING 2024

MX1+ MX2
Zavod 1
Zavod - start v 14:55:28

Ledec nad Sazavou 1,600 Km
25.5.2024 14:50 .

Dle kol

_

Il
o

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.cas Body
1 27  DANIEL STEHLIK 2001  PRAHA GAS GAS OP LIC 12 24:26.377 2 1:59.342 25
2 81  JAROSLAV STRNAD 2000 MIROSOV KTM MX2 LIC 12 25:25.805 59.428 3 2:05.109 25
3 87  PETR FOJTIK 1987  ZAJECOV SUZUKI OP LIC 12 25:32.202  1:05.825 10  2:04.899 22
4 51 JIRi KLEICH 1999  OSTRESANY HONDA OP LIC 12 25:32.493  1:06.116 3 2:05.844 20
5 405 DAVID MUZiK 2003  MX PARADISE / ZDICE KTM MX2 LIC 12 25:56.383  1:30.006 10  2:07.226 22
6 404 VLADISLAV MUZiK 1977  MOTOSPORT CHYNOV / ZDICE KTM OP LIC 12 25:56.826  1:30.449 3 2:07.981 18
7 161 PETRBULIK 1989  KAZNEJOV KAWASAKI  OP REG 12 26:06.153  1:39.776 2 2:08.025 25
8 524 MICHAL UBL 2005 MD MX TEAM / PLZEN GAS GAS MX2 LIC 12 26:14.759  1:48.382 3 2:08.082 20
9 14  MIROSLAV BURES 1996  MIFAMOTO TEAM / LETY SUZUKI OP LIC 12 26:19.746  1:53.369 2 2:06.007 16

10  X14 VOITECH KUN 2007  TJ 3M RACING TEAM/CERHENICE YAMAHA MX2 LIC 12 26:23.032  1:56.655 3 2:08.955 18

11 392 TOMAS PAVLIK 2006 STRIBRNA SKALICE GAS GAS OP LIC 12 26:23.877 1:57.500 9 2:09.088 15

12 62 MARTIN RiPA 1999  MX BROS / PRAHA KTM MX2 REG 12 26:31.765  2:05.388 4  2:10313 25

13 520 DOMINIK RYDL 2006 CELAKOVICE HONDA MX2 LIC 12 26:33.208  2:06.831 5  2:09.978 16

14 111  PAVEL PESAN 1985  KRHANICE SUZUKI OP LIC 11 24:33.551 1Kolo 11  2:10.161 14

15 95  JAKUB ZELINKA 1995  MOTOKLUB KRiSE / VRANOVICE SUZUKI OP REG 11 24:35.142 1Kolo 5  2:11.230 22

16 54 TOMAS VITNER 1989  MX TEAM REVNICOV HONDA MX2 REG 11 24:49.502 1Kolo 3  2:11.600 22

17 69 TOMAS HANZLIK 1990  MX KRALOVICE / OBORA KTM OP REG 11 24:53.839 1Kolo 4  2:12.215 20

18 55  ZDENEK VITNER 1986  MX TEAM REVNICOV HONDA MX2 REG 11 24:55.279 1Kolo 4  2:10.588 20

19 115 JAN SADILEK 1995  JS 115/ SANOV KAWASAKI  MX2 REG 11 24:56.003 1 Kolo 2 2:13.683 18

20 193  DANIEL KRAJICi 1993  SXS RACING TEAM / PRAHA YAMAHA OP REG 11 24:58.759 1Kolo 3  2:13.878 18

21 114  FILIP PODROUZEK 1999  PYSELY KTM OP LIC 11 24:59.953 1Kolo 4  2:11.966 13

22 43 DAVID VRBICKY 2000 BUKOVANY KTM MX2 LIC 11 25:01.024 1Kolo 6  2:13.710 15

23 141  OLIVER SIKL 2004  MX KID ACADEMY / PYSELY KTM MX2 LIC 11 25:03.822 1Kolo 10  2:12.630 14

24 20  JAKUB ZACHARDA 1993  MIFAMOTO TEAM / LETY KTM OP REG 11 25:47.490 1Kolo 3  2:15.775 16

25 76  FILIP BRYCH 1993  CESKY BROD KAWASAKI  OP LIC 11 25:52.310 1 Kolo 2 2:14.607 12

26 44 JIRI HOSEK 2004 MOTOKROS KLUB BREZOVA KTM MX2 LIC 11 25:52.618 1Kolo 11 2:17.894 13

27 4 MICHAL PISL 1993  CERVENY KOSTELEC SUZUKI MX2 REG 11 25:59.433 1 Kolo 2 2:17.078 16

28 711  DAVID VOTIiK 2007 SVIHOV KTM MX2 LIC 6 12:52.913 6 Kol 3 2:06.591 12

29 999  JOSEF ZEITHAMER 1988  RADOTIN YAMAHA OP REG 6 14:46.124 6 Kol 4 2:20947 15

Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
59.428 47,137 1:59.342 48,265 27 - DANIEL STEHLIK
Hlavni casomé¥ric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Rudolf Sleza
PFedseda JURY: Soucek

VytiSténo: 25.5.2024 15:22:44

https://racehero.io/orgs/cobra-time



MOTUL MX RACING 2024

MX1+ MX2
Zavod 1

Zavod - start v 14:55:28

Ledec nad Sazavou 1,600 Km

25.5.2024 14:50 .

_H

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo €as kola Dif Denni cas Kolo Cas kola Dif Denni éas
9 2:09.651 +2.425 15:15:00.060 5 2:09.729 +0.774 15:06:34.830
(27) DANIEL STEHLIK 10 15:17:07.286 6 2:10.703 +1748  15:08:45.533
1 14:57:34.194 11 2:07.368 +0.142 15:19:14.654 7 2:11.359 +2.404 15:10:56.892
2 14:59:33.536 12 2:09.761 +2.535 15:21:24.415 8 2:11.184 +2.229 15:13:08.076
3 2:00.189 +0.847 15:01:33.725 » 9 2:11.656 +2.701 15:15:19.732
4 1:59.855 +0.513 15:03:33.580 (404) VLADISLAV MUZIK 10 2:10.422 +1.467 15:17:30.154
5 2:01.182 +1.840 15:05:34.762 1 14:57:44.818 11 2:11.268 +2.313 15:19:41.422
6 2:01.163 +1.821 15:07:35.925 2 2:07.983 +0.002 14:59:52.801 12 2:09.642 +0.687 15:21:51.064
7 2:02.533 +3.191  15:09:38.458 3 15:02:00.782
8 2:01.615 +2.273 15:11:40.073 4 2:08.961 +0.980 15:04:09.743 (392) TOMAS PAVLIK
9 2:02.528 +3.186 15:13:42.601 5 2:09.243 +1.262 15:06:18.986 1 14:57:58.351
10 2:03.510 +4.168 15:15:46.111 6 2:09.565 +1.584 15:08:28.551 2 2:11.773 +2.685 15:00:10.124
11 2:02.583 +3.241 15:17:48.694 7 2:09.053 +1.072 15:10:37.604 3 2:11.853 +2.765 15:02:21.977
12 2:05.715 +6.373 15:19:54.409 8 2:09.506 +1.525 15:12:47.110 4 2:09.778 +0.690 15:04:31.755
9 2:09.042 +1.061 15:14:56.152 5 2:09.166 +0.078 15:06:40.921
(81) JAROSLAV STRNAD 10 2:09.364 +1.383 15:17:05.516 6 2:09.346 +0.258 15:08:50.267
1 14:57:41.626 1 2:08.567 +0.586 15:19:14.083 7 2:10.916 +1.828 15:11:01.183
2 2:05.418 +0.309 14:59:47.044 12 2:10.775 +2.794 15:21:24.858 8 2:11.261 +2.173 15:13:12.444
3 15:01:52.153 . 9 15:15:21.532
4 2:07.069 +1.960 15:03:59.222 (161) PETR BULIK 10 2:09.227 +0.139 15:17:30.759
5 2:05.896 +0.787 15:06:05.118 1 14:57:46.672 11 2:10.787 +1.699 15:19:41.546
6 2:06.234 +1.125  15:08:11.352 2 14:59:54.697 12 2:10.363 +1.275  15:21:51.909
7 2:05.557 +0.448 15:10:16.909 3 2:08.768 +0.743 15:02:03.465
8 2:06.624 +1.515 15:12:23.533 4 2:08.981 +0.956 15:04:12.446 (62) MARTIN RiPA
9 2:07.119 +2.010 15:14:30.652 5 2:09.707 +1.682 15:06:22.153 1 14:57:51.022
10 2:07.336 +2.227 15:16:37.988 6 2:09.983 +1.958 15:08:32.136 2 2:12.095 +1.782 15:00:03.117
11 2:07.666 +2.557 15:18:45.654 7 2:11.300 +3.275 15:10:43.436 3 2:10.847 +0.534 15:02:13.964
12 2:08.183 +3.074 15:20:53.837 8 2:10.133 +2.108 15:12:53.569 4 15:04:24.277
9 2:09.994 +1.969 15:15:03.563 5 2:12.466 +2.153 15:06:36.743
(87) PETR FOITIK 10 2:09.412 +1.387 15:17:12.975 6 2:11.995 +1.682 15:08:48.738
1 14:57:47.147 11 2:10.517 +2.492 15:19:23.492 7 2:11.520 +1.207 15:11:00.258
2 2:08.242 +3.343 14:59:55.389 12 2:10.693 +2.668 15:21:34.185 8 2:11.905 +1.592 15:13:12.163
3 2:07.656 +2.757 15:02:03.045 9 2:12.955 +2.642 15:15:25.118
4 2:07.107 +2.208 15:04:10.152 (524) MICHAL UBL 10 2:11.857 +1.544 15:17:36.975
5 2:06.362 +1.463 15:06:16.514 1 14:57:48.512 11 2:11.883 +1.570 15:19:48.858
6 2:07.163 +2.264 15:08:23.677 2 2:09.866 +1.784 14:59:58.378 12 2:10.939 +0.626 15:21:59.797
7 2:07.085 +2.186  15:10:30.762 3 15:02:06.460
8 2:05.644 +0.745 15:12:36.406 4 2:08.802 +0.720 15:04:15.262 (520) DOMINIK RYDL
9 2:05.828 +0.929 15:14:42.234 5 2:09.617 +1.535 15:06:24.879 1 14:57:55.398
10 15:16:47.133 6 2:08.782 +0.700 15:08:33.661 2 2:12.698 +2.720 15:00:08.096
1 2:06.308 +1.409 15:18:53.441 7 2:10.420 +2.338 15:10:44.081 3 2:10.546 +0.568 15:02:18.642
12 2:06.793 +1.894 15:21:00.234 8 2:10.189 +2.107 15:12:54.270 4 2:10.610 +0.632 15:04:29.252
9 2:10.649 +2.567 15:15:04.919 5 15:06:39.230
(51) JIRT KLEICH 10 2:12.222 +4.140 15:17:17.141 6 2:10.433 +0.455 15:08:49.663
1 14:57:39.512 11 2:11.618 +3.536 15:19:28.759 7 2:11.373 +1.395 15:11:01.036
2 2:06.065 +0.221 14:59:45.577 12 2:14.032 +5.950 15:21:42.791 8 2:13.144 +3.166 15:13:14.180
3 15:01:51.421 } 9 2:12.485 +2.507  15:15:26.665
4 2:09.170 +3.326 15:04:00.591 (14) MIROSLAV BURES 10 2:11.310 +1.332 15:17:37.975
5 2:09.695 +3.851 15:06:10.286 1 14:57:37.922 11 2:11.751 +1.773 15:19:49.726
6 2:06.758 +0.914  15:08:17.044 2 14:59:43.929 12 2:11.514 +1.536  15:22:01.240
7 2:07.371 +1.527 15:10:24.415 3 2:06.716 +0.709 15:01:50.645
8 2:07.968 +2.124 15:12:32.383 4 2:08.901 +2.894 15:03:59.546 (111) PAVEL PESAN
9 2:06.419 +0.575 15:14:38.802 5 2:10.366 +4.359 15:06:09.912 1 14:57:53.465
10 2:06.649 +0.805 15:16:45.451 6 2:13.792 +7.785 15:08:23.704 2 2:13.222 +3.061 15:00:06.687
11 2:08.871 +3.027 15:18:54.322 7 2:18.035 +12.028 15:10:41.739 3 2:10.372 +0.211 15:02:17.059
12 2:06.203 +0.359 15:21:00.525 8 2:16.090 +10.083 15:12:57.829 4 2:13.633 +3.472 15:04:30.692
9 2:13.651 +7.644 15:15:11.480 5 2:13.198 +3.037 15:06:43.890
(405) DAVID MUZIK 10 2:10.197 +4.190 15:17:21.677 6 2:13.418 +3.257 15:08:57.308
1 14:57:48.623 1 2:11.996 +5.989 15:19:33.673 7 2:14.239 +4.078 15:11:11.547
2 2:08.864 +1.638 14:59:57.487 12 2:14.105 +8.098 15:21:47.778 8 2:14.657 +4.496 15:13:26.204
3 2:07.657 +0.431 15:02:05.144 } 9 2:12.980 +2.819 15:15:39.184
4 2:07.868 +0.642 15:04:13.012 (X14) VOJTECH KUN 10 2:12.238 +2.077 15:17:51.422
5 2:10.118 +2.892  15:06:23.130 1 14:57:52.457 11 15:20:01.583
6 2:09.438 +2.212 15:08:32.568 2 2:13.301 +4.346 15:00:05.758
7 2:09.830 +2.604  15:10:42.398 3 15:02:14.713 (95) JAKUB ZELINKA
8 2:08.011 +0.785 15:12:50.409 4 2:10.388 +1.433 15:04:25.101 1 14:57:57.260
Hlavni casoméFic¢: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Rudolf Sleza
PFedseda JURY: Soucek

Vytisténo: 25.5.2024 15:22:57

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time
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MOTUL MX RACING 2024

MX1+ MX2
Zavod 1

Zavod - start v 14:55:28

Ledec nad Sazavou 1,600 Km

25.5.2024 14:50 .

|
I
o B

Kolo Cas kola Dif Denni &as
2 2:15.018 +3.788 15:00:12.278
3 2:12.044 +0.814 15:02:24.322
4 2:13.090 +1.860 15:04:37.412
5 15:06:48.642
6 2:12.022 +0.792 15:09:00.664
7 2:12.470 +1.240 15:11:13.134
8 2:12.010 +0.780 15:13:25.144
9 2:12.456 +1.226 15:15:37.600

10 2:13.165 +1.935 15:17:50.765
11 2:12.409 +1.179 15:20:03.174
(54) TOMAS VITNER
1 14:57:56.196
2 2:13.689 +2.089 15:00:09.885
3 15:02:21.485
4 2:13.188 +1.588 15:04:34.673
5 2:12.511 +0.911 15:06:47.184
6 2:12.082 +0.482 15:08:59.266
7 2:13.117 +1.517 15:11:12.383
8 2:15.178 +3.578 15:13:27.561
9 2:13.403 +1.803 15:15:40.964
10 2:16.017 +4.417 15:17:56.981
11 2:20.553 +8.953 15:20:17.534
(69) TOMAS HANZLIK
1 14:58:01.236
2 2:16.615 +4.400 15:00:17.851
3 2:15.452 +3.237 15:02:33.303
4 15:04:45.518
5 2:12.787 +0.572 15:06:58.305
6 2:13.215 +1.000 15:09:11.520
7 2:14.849 +2.634 15:11:26.369
8 2:13.828 +1.613 15:13:40.197
9 2:14.602 +2.387 15:15:54.799
10 2:13.212 +0.997 15:18:08.011
11 2:13.860 +1.645 15:20:21.871
(55) ZDENEK VITNER
1 14:57:57.385
2 2:16.266 +5.678 15:00:13.651
3 2:18.352 +7.764 15:02:32.003
4 15:04:42.591
5 2:13.337 +2.749 15:06:55.928
6 2:13.519 +2.931 15:09:09.447
7 2:18.018 +7.430 15:11:27.465
8 2:14.119 +3.531 15:13:41.584
9 2:14.951 +4.363 15:15:56.535
10 2:14.101 +3.513 15:18:10.636
11 2:12.675 +2.087 15:20:23.311
(115) JAN SADILEK
1 14:57:51.806
2 IEEEEER 15:00:05.489
3 2:15.623 +1.940 15:02:21.112
4 2:15.403 +1.720 15:04:36.515
5 2:14.594 +0.911 15:06:51.109
6 2:17.412 +3.729 15:09:08.521
7 2:16.117 +2.434 15:11:24.638
8 2:14.665 +0.982 15:13:39.303
9 2:15.343 +1.660 15:15:54.646
10 2:15.488 +1.805 15:18:10.134
11 2:13.901 +0.218 15:20:24.035
(193) DANIEL KRAICT
1 14:57:54.364
2 2:17.274 +3.396 15:00:11.638

Kolo Cas kola Dif Denni cas
3 15:02:25.516
4 2:13.978 +0.100  15:04:39.494
5 2:13.893 +0.015  15:06:53.387
6 2:14.243 +0.365  15:09:07.630
7 2:16.381 +2.503  15:11:24.011
8 2:15.746 +1.868  15:13:39.757
9 2:15.963 +2.085  15:15:55.720

10 2:16.300 +2.422  15:18:12.020
11 2:14.771 +0.893  15:20:26.791
(114) FILIP PODROUZEK
1 14:58:03.215
2 2:15.935 +3.969  15:00:19.150
3 2:15.674 +3708  15:02:34.824
4 15:04:46.790
5 2:12.646 +0.680  15:06:59.436
6 2:15.079 +3.113  15:09:14.515
7 2:13.700 +1734  15:11:28.215
8 2:15.567 +3.601  15:13:43.782
9 2:15.261 +3.295  15:15:59.043
10 2:13.914 +1.948  15:18:12.957
11 2:15.028 +3.062  15:20:27.985
(43) DAVID VRBICKY
1 14:57:58.236
2 2:14.905 +1.195  15:00:13.141
3 2:14.960 +1.250  15:02:28.101
4 2:13.968 +0.258  15:04:42.069
5 2:14.893 +1.183  15:06:56.962
6 15:09:10.672
7 2:15.043 +1.333  15:11:25.715
8 2:15.595 +1.885  15:13:41.310
9 2:16.522 +2.812  15:15:57.832
10 2:16.089 +2.379  15:18:13.921
11 2:15.135 +1.425  15:20:29.056
(141) OLIVER SIKL
1 14:57:59.286
2 2:15.066 +2.436  15:00:14.352
3 2:29.333 +16.703  15:02:43.685
4 2:15.487 +2.857  15:04:59.172
5 2:13.403 +0773  15:07:12.575
6 2:12.793 +0.163  15:09:25.368
7 2:12.879 +0.249  15:11:38.247
8 2:13.697 +1.067  15:13:51.944
9 2:13.243 +0.613  15:16:05.187
10 15:18:17.817
11 2:14.037 +1.407  15:20:31.854
(20) JAKUB ZACHARDA
1 14:58:00.245
2 2:17.300 +1.525  15:00:17.545
3 15:02:33.320
4 2:19.377 +3.602  15:04:52.697
5 2:18.543 +2768  15:07:11.240
6 2:21.287 +5.512  15:09:32.527
7 2:19.640 +3.865  15:11:52.167
8 2:17.675 +1.900  15:14:09.842
9 2:19.162 +3.387  15:16:29.004
10 2:23.533 +7.758  15:18:52.537
11 2:22.985 47210 15:21:15.522
(76) FILIP BRYCH
1 14:57:54.624
2 15:00:09.231
3 2:33.738 +19.131  15:02:42.969

Kolo Cas kola
4 2:15.018
5 2:16.783
6 2:18.569
7 2:19.692
8 2:20.538
9 2:20.747
10 2:24.277
11 2:21.749

(44) JIRT HOSEK

Dif Denni ¢as

+0.411 15:04:57.987
+2.176 15:07:14.770
+3.962 15:09:33.339
+5.085 15:11:53.031
+5.931 15:14:13.569
+6.140 15:16:34.316
+9.670 15:18:58.593
+7.142 15:21:20.342

1 14:58:03.312
2 2:18.891 +0.997  15:00:22.203
3 2:19.232 +1.338  15:02:41.435
4 2:19.600 +1706  15:05:01.035
5 2:19.576 +1.682  15:07:20.611
6 2:21.982 +4.088  15:09:42.593
7 2:20.742 +2.848  15:12:03.335
8 2:19.398 +1.504  15:14:22.733
9 2:19.960 +2.066  15:16:42.693
10 2:20.063 +2.169  15:19:02.756
11 15:21:20.650

(4) MICHAL PISL
1 14:58:06.979
2 15:00:24.057
3 2:20.298 +3.220  15:02:44.355
4 2:18.848 +1770  15:05:03.203
5 2:18.980 +1.902  15:07:22.183
6 2:18.220 +1.142  15:09:40.403
7 2:19.275 +2.197  15:11:59.678
8 2:20.236 +3.158  15:14:19.914
9 2:22.022 +4.944  15:16:41.936
10 2:21.928 +4.850  15:19:03.864
11 2:23.601 +6.523  15:21:27.465

(711) DAVID VOTIK

1
2 2:07.604
3
4 2:06.968
5 2:08.150
6 2:08.501

(999) JOSEF ZEITHAMER

14:57:43.131
+1.013 14:59:50.735
15:01:57.326
+0.377 15:04:04.294
+1.559 15:06:12.444
+1.910 15:08:20.945

1

2 2:23.428
3 2:22.534
4
5 2:29.344
6 2:29.798

14:58:08.105
+2.481 15:00:31.533
+1.587 15:02:54.067
15:05:15.014
+8.397 15:07:44.358
+8.851 15:10:14.156

Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek
Reditel zavodu: Rudolf Sleza
PFedseda JURY: Soucek

Vytisténo: 25.5.2024 15:22:57

Orbits

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time
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MOTUL MX RACING 2024

Tabulka prajezda

MX1+ MX2
Zavod 1

Zavod - start v 14:55:28

Ledec nad Sazavou 1,600 Km

25.5.2024 14:50 .

-
Il
o B

Jezdci(t)

DANIEL STEHLIK (27)
MIROSLAV BURES (14)
JIRT KLEJCH (51)
JAROSLAV STRNAD (81)
DAVID VOTIK (711)
VLADISLAV MUZIK (404)
PETR BULIK (161)

PETR FOITIK (87)
MICHAL UBL (524)
DAVID MUZIK (405)
MARTIN RIPA (62)

JAN SADILEK (115)
VOJTECH KUN (X14)
PAVEL PESAN (111)
DANIEL KRAICT (193)
FILIP BRYCH (76)
DOMINIK RYDL (520)
TOMAS VITNER (54)
JAKUB ZELINKA (95)
ZDENEK VITNER (55)
DAVID VRBICKY (43)
TOMAS PAVLIK (392)
OLIVER SIKL (141)
JAKUB ZACHARDA (20)
TOMAS HANZLIK (69)
FILIP PODROUZEK (114)
JIRT HOSEK (44)
MICHAL PISL (4)

JOSEF ZEITHAMER (999)

©W 0O NGOV A WNR

e
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Kol
1

2

10

11 12

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27 27

14

14

14

81

81

81

81

81

81

81

81 81

51

51

51

14

14

51

51

51

51

51

87 87

81

81

81

51

51

711

87

87

87

87

51 51

711

711

711

711

711

87

404

404

404

404

404 405

404

404

404

404

14

14

405

405
